contratación a través del procedimiento de Catálogo Electrónico del 
proceso signado con código Nro. CE-ARCOTEL-14-2024, para la 
contratación del “SERVICIO DE LIMPIEZA (TIPO III) PARA LAS 
OFICINAS DE LA ARCOTEL UBICADAS EN LA CIUDAD DE QUITO 
2024-2025”, con un presupuesto referencial de USD 124.799,76 (Ciento 
veinte y cuatro mil setecientos noventa y nueve con 76/100 Dólares de los 
Estados Unidos de América), sin incluir el IVA; con sujeción a la partida 
530209 “Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de Trabajo, 
Fumigación, Desinfección, Limpieza de Instalaciones, manejo de desechos 
contaminados, recuperación y clasificación de materiales reciclables”,